1

中国膜工业协会 文件

中膜协[2019]第 14 号

关于公示第七批中国膜行业企业信用等级评价结果的通知

各有关单位：

为促进中国膜行业诚信体系建设，履行行业职责，提高行业企业

诚信意识和风险防范能力，增强行业自律水平，规范行业内部竞争秩

序，促进行业健康发展，《关于开展 2019 年中国膜工业协会信用等级

评价工作（第七批次）的通知》（中膜协【2019】6 号）文件的要

求，我协会于 2019 年 2 月开展了第七批中国膜行业企业信用等级评

价工作。

在企业自愿申报的基础上，中国膜工业协会本着“公开、公正、

公平、科学”的原则，严格按照信用等级评价程序，联同第三方专业

评价机构依据《中国膜行业信用评价指标体系》进行了认真、客观的

评估。经协会与评价机构审核确定，现将授信企业名单在全国行业信

用公共服务平台（bcp.12312.gov.cn）、中国膜工业协会官方网站

（www.membranes.com.cn）、中国商务信用平台（www.bcpcn.com）

2

上向社会进行公示。公示期为 5 个工作日（2019 年 4 月 22 日-26

日）。在公示期内，对参评企业的信用等级评价结果有任何意见及

建议，请与协会秘书处联系。

联系单位：中国膜工业协会

地址：北京市朝阳区北三环东路 19 号

邮编：100029

联系人：孟慧琳

联系电话：010-64429460

邮箱：huhott@126.com

中国膜工业协会

二〇一九年四月十九日

附件：中国膜行业第七批授予信用等级单位名单

mailto:acri1990@126.com

3

附件：

中国膜行业第七批授予信用等级单位名单

（排名不分先后）

序号 公司名称 评价类型 初评等级

1 北京中环膜材料科技有限公司 生产类 AAA

2 哈尔滨乐普实业发展中心 生产类 AAA

3 吉林金赛科技开发有限公司 生产类 AAA

4 北京坎普尔环保技术有限公司 生产类 AAA

5 海南立昇净水科技实业有限公司 生产类 AAA

6 天津膜天膜科技股份有限公司 生产类 AAA

7 北京廷润膜技术开发有限公司 生产类 AAA

8 北京碧水源膜科技有限公司 生产类 AAA

9 江苏久吾高科技股份有限公司 生产类 AAA

10 山东天维膜技术有限公司 生产类 AAA

11 江苏建亚环保科技股份有限公司 生产型 AAA

12 江苏省临海树脂科技有限公司 生产型 AAA

13 北京好利阀业有限公司 生产类 AAA

14 北京赛诺膜技术有限公司 生产类 AAA

15 江苏苏青水处理工程集团有限公司 生产类 AAA

16 南京久盈膜科技有限公司 生产类 AAA

17 宁波净源膜科技股份有限公司 生产类 AAA

18 北京安国水道自控工程技术有限公司 工程类 AAA

19 天津膜天膜科技股份有限公司 工程类 AAA

20 浙江开创环保科技股份有限公司 工程类 AAA